

**EMISOR**

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 **Régimen Fiscal :** 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MÉXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA**FACTURA**

Serie / Folio	R - 260897
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	DDCDF794-5AD9-4DC3-ADAB-C133AC9AB108
Fecha Expedición y Lugar	2023-10-09T17:42:17 93340
Fecha y Hora de Certificación	2023-10-09T17:42:19
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda
MXN
Tipo Cambio
1
Forma de Pago
04 Tarjeta de crédito
Método de Pago
PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
2.00	50131702		XUN	Pza	Form Lac Marsell	16.25	32.50
.63	50401736		KGM	Kg	Aguacate Hass Kg	49.79	31.37
1.00	50192401		XUN	Pza	Mer McCor Fre 270g	32.00	32.00
1.00	50201713		XUN	Pza	Te McCormick Limon	18.75	18.75
1.00	53131619		XUN	Pza	Balsamo Berry Hip	50.86	50.86
1.00	50131702		XUN	Pza	Leche Evaporada Ca	16.50	16.50
1.00	50161815		XUN	Pza	Gom Trid Men 30.6g	13.79	13.79
1.00	50201713		XUN	Pza	Te McCorm 60 G	39.95	39.95
2.00	50181708		XUN	Pza	Har 3Estr Vai 432g	35.85	71.70
1.00	50131702		XUN	Pza	Lech Cond Lecher	11.20	11.20
8.00	50202311		XUN	Pza	Concentrado En Pol	4.74	37.93
8.00	50202311		XUN	Pza	Concentrado En Pol	4.74	37.93
5.00	50202311		XUN	Pza	Concentrado En Pol	4.74	23.71
8.00	50202311		XUN	Pza	Concentrado En Pol	4.74	37.93
7.00	50202311		XUN	Pza	Concentrado En Pol	4.74	33.19
6.00	50181904		XUN	Pza	Pan Molido Selecto	15.90	95.40
					- Descuento :		35.40
9.00	50221303		XUN	Pza	SaboMaizenVain 47G	11.15	100.35
5.00	50202311		XUN	Pza	Concentrado En Pol	4.74	23.71
9.00	50202311		XUN	Pza	Concentrado En Pol	4.74	42.67
1.00	52131500		XUN	Pza	Cortina Casa Canel	240.52	240.52
8.00	50202311		XUN	Pza	Concentrado En Pol	4.74	37.93
8.00	50221303		XUN	Pza	Sabor AtoleFre 47G	11.15	89.20
6.00	50202311		XUN	Pza	Concentrado En Pol	4.74	28.45
1.00	53131600		XUN	Pza	Dispensador Happy	197.41	197.41
1.00	30181611		XUN	Pza	Portacepillo Bath	77.50	77.50



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MÉXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio R - 260897
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal DDCCDF794-5AD9-4DC3-ADAB-C133AC9AB10B
Fecha Expedición y Lugar 2023-10-09T17:42:17 93340
Fecha y Hora de Certificación 2023-10-09T17:42:19
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 04 Tarjeta de crédito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
----------	--------	---------	---------	-------	-------------	----------------	---------

Cantidad con Letra

Un mil quinientos veintiocho Pesos 42/100 M.N.

Sub-Total	:\$	1,422.45
Descuento.	:\$	35.40
IVA Tras. % 16.00	:\$	141.37
TOTAL	:\$	1,528.42



Sello Digital del CFDI:

QeC1ORVjt1iZyG0jbORucSfwCjNCG1E+Y5DeodWvbvyoMWW59gJo88Clzap049P5Z9Sbe9RxYkkR6Yagpxxlz+I3GbUD8oxPaAFS8wxg5fgKkK9GRvgIPhA
zXIJ3Y4zYGAD3IHlG8uW+4iamEIBOWeWncgeOGgarJIM3I2YD+ZpKxcr6SZ17nKEgGkmdV3i8MkRve9rOnwOzYhOzsBzsgf2OUVVgp/7gkYHqbO5MZSaw8vt
n9bUyVICyI0i0iBln54LcqliGQUfGj/P+rTh7MFhIVQXhFGxwKod3pO0NO6tmM67xFzRVJf4am6DbfnD36qsftMTpeYlw8qRuozw==

Sello Digital del SAT:

aa3uzV0sneGfRG392M98PZ4X8qfP096Fy8ZnrOT/ZOq+qivB25deAxC0EG8Axr8K/d4w6B6Wxe+w/zyBkBMxdX3i284zpgti0ITDOIMHQ2BBYBGJLPwGmMv
Uk1xz+rw5gUGSmeDc0ymChuFXy50ZBTU5rwm+k0yzZyU1U7KVY5SZVAoyJWexh4ApN5MvXW6IOp27CCOCKyzdeAjZfwXQ1LPabUO5Pz3bhp4U6rPnd9ZooUO
/TYn874YPyB13jcy1hdu009n5dhPFyysc3z3MGmQnrVld/62ZmvtASn/W+9bmJnyHrBE1Ro0lcToPrm/zTfIEFI+zKv8GFE2k9mzWQ==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|DDCCDF794-5AD9-4DC3-ADAB-C133AC9AB10B|2023-10-09T17:42:19|MAS980812UK1|QeC1ORVjt1iZyG0jbORucSfwCjNCG1E+Y5DeodWvbvy
oMWW59gJo88Clzap049P5Z9Sbe9RxYkkR6Yagpxxlz+I3GbUD8oxPaAFS8wxg5fgKkK9GRvgIPhA zXIJ3Y4zYGAD3IHlG8uW+4iamEIBOWeWncgeOGgarJIM
3I2YD+ZpKxcr6SZ17nKEgGkmdV3i8MkRve9rOnwOzYhOzsBzsgf2OUVVgp/7gkYHqbO5MZSaw8vt n9bUyVICyI0i0iBln54LcqliGQUfGj/P+rTh7MFhIVQ
XhFGxwKod3pO0NO6tmM67xFzRVJf4am6DbfnD36qsftMTpeYlw8qRuozw==||00001000000506315610||